Sachgebiet BPV zum 02.09.2024

SB Bereich Tel E-Mail Vertr. Arbeitstage
M. Klaiber Leitung 2183 M.Klaiber@kreis-tuebingen.de Straub Montag bis Freitag
Will A-Ba 2188 C.Will@kreis-tuebingen.de Eisele/Blum Dienstag bis Freitag
Brunsch Bb-Brd 2182 |E.Brunsch@kreis-tuebingen.de Hahn Montag- bis Freitagvormittag
Kei-Ki
Dettling Bre-E 2187 K.Dettling@kreis-tuebingen.de Guhrs Montag bis Donnerstag
jeden 2. Freitag (gerade Woche)
Scholz F 2189 M.Scholz@kreis-tuebingen.de Straub Montag bis Freitag
Ga-Gt
Tuschy H 2185 H.Tuschy@kreis-tuebingen.de Maier Dienstag bis Freitag
K-Keh
Eisele I-J 6161 S.Eisele@kreis-tuebingen.de will Montag bis Freitagvormittag
Sch
Guhrs Kj-Kr 2137 H.Guehrs@kreis-tuebingen.de Dettling Dienstag bis Freitag
Maier Ks-Meo 2175 G.Maier@kreis-tuebingen.de Tuschy Montag bis Mittwoch
jeden 2. Donnerstag ( gerade Woche )
Thau Mep-Rn 2169 N.Thau@kreis-tuebingen.de Helm Montag bis Freitag
Straub Ro -Rz, S 2186 R.Straub@kreis-tuebingen.de Scholz Montag bis Freitag
(ohne Sch)
Helm T-Wd 2191 U.Helm@kreis-tuebingen.de Thau Montag-Donnerstag
Hahn We-Z 6156 P.Hahn@kreis-tuebingen.de Brunsch Mittwoch bis Freitag
Gu-Gz
Blum \Vormundsch| 6159 D.Blum@kreis-tuebingen.de Kropf/Klupper Montag bis Freitag
Kropf Vormundsch] 6160 U.Kropf@kreis-tuebingen.de Blum/Klupper Montag-Mittwoch
Klupper Vormundsch| 6241 J.Klupper@kreis-tuebingen.de Blum/Kropf Dienstag, Freitag
IVIII.VVU\.:IIVUIIIIII.LUH\J
Winter Vormundsch| 2007 jon.winter@kreis-tuebingen.de Blum/Kropf Montag u. Dienstag vorm.
Klupper Donnerstag u. Freitag vorm.
Rogic NN 6193 S.Rogic@kreis-tuebingen.de
Meder NN 6207 S.Meder@kreis.tuebingen.de

Die
Zustandigkeiten
far
Vormundschaften
und Pflegschaften
kdnnen uber das
Sekretariat ( 207-
2117 oder
sek.bpv@kreis-
tuebingen.de)
erfragt werden.


mailto:F.Brunsch@kreis-tuebingen.de
mailto:K.Dettling@kreis-tuebingen.de
mailto:M.Scholz@kreis-tuebingen.de
mailto:H.Tuschy@kreis-tuebingen.de
mailto:S.Eisele@kreis-tuebingen.de
mailto:N.Thau@kreis-tuebingen.de
mailto:D.Blum@kreis-tuebingen.de
mailto:U.Kropf@kreis-tuebingen.de
mailto:J.Klupper@kreis-tuebingen.de
mailto:jon.winter@kreis-tuebingen.de
mailto:S.Rogic@kreis-tuebingen.de
mailto:S.Meder@kreis.tuebingen.de

